[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от __ июля 2017 года

             № ___
О внесении изменений в Положение

о Порядке назначения и проведения опроса граждан

в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский  от 16 мая 2006 года № 8
На основании пункта 3 статьи 32 устава сельского поселения Верхнеказымский Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :
1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 16 марта 2015 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Верхнеказымский» изменение, заменив в пункте 3 статьи 5 «Назначение опроса» раздела II «Порядок проведения опроса и установления его результатов» слова «в газете "Белоярские вести"» словами «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                      Г.Н.Бандысик